
     

                           

                                                                                                                       

SESIÓN  EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE CARRERAS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE 
DE 2013 

 1 

1 

ENTRENADOR SUSPENDIDO 

Res. 1255: Visto, la presencia del Señor Entrenador NICOLAS E. BUSTOS  en el podio de vencedores de la 14ta. Carrera 

del día 3 de diciembre del corriente, donde triunfara el competidor Nro. 12 “CASIER”, al cuidado del Señor HUGO R. 
OLIVERA VERA, Y CONSIDERANDO, 

Que el Señor NICOLAS E. BUSTOS se encuentra suspendido por Resolución de la Comisión de Carreras del 

Hipódromo de San Isidro, de fecha 20 de Noviembre de 2013. 

LA COMISIÓN DE CARRERAS RESUELVE: 

1-) Suspender por el término de 3 (tres) meses al entrenador NICOLAS E. BUSTOS, desde el 23 de abril, y  hasta el 22 

de julio de 2017 próximo inclusive, por su falta de responsabilidad profesional.- 

2-) Notifíquese.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


